
UCHWAŁA NR XXXIX/488/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego sprzedawanego na rzecz 

najemcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na udzielenie przez Burmistrza Miasta Gubina bonifikaty od ceny sprzedaży lokali

mieszkalnych i pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntów wymienionych w wykazie stanowiącym

załącznik do uchwały, zbywanych na rzecz najemców.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/488/2010 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p. Położenie 

nieruchomości

Numer 

działki

Obręb Pow. 

działki 

(m2)

Numer 

lokalu

Ppow. 

użytk. 

lokalu 

(m2)

Udział 

w nieruchomości 

wspólnej

Cena 

lokalu (zł)

Pierwsza 

opłata 

z tytułu 

użytk. 

wieczyst.(zł)

Bonifikata od ceny 

podanej w kolumnie 9-

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. ul. Sikorskiego 

2

98 2 367 5 29,30 29/200 15.600,00 240,00 5 0 %  - gdy nabywca

płaci cenę  nabycia do

dnia zawarcia umowy,

4 0 %  - gdy nabywca

będ z i e  płacił  cenę

nabycia w ratach

2. ul. Kosynierów 

68

222/1 3 571 2 49,60 50/277 33.900.00 570,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

3. ul. Kaliska 76 26 10 574 2 50,00 181/1000 34.900,00 465,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach 

4. ul. Kaliska 6 A 219/1 6 634 3 22,00 36/1000 17.014,00 131,25 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

5. ul. Kujawska 10 38 7 326 3 49,80 330/1000 32.600,00 810,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

ID: YDAEL-GILFE-URYAX-ZIHBR-JYQJU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/488/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego sprzedawanego na rzecz 

najemcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na udzielenie przez Burmistrza Miasta Gubina bonifikaty od ceny sprzedaży lokali

mieszkalnych i pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntów wymienionych w wykazie stanowiącym

załącznik do uchwały, zbywanych na rzecz najemców.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/488/2010 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p. Położenie 

nieruchomości

Numer 

działki

Obręb Pow. 

działki 

(m2)

Numer 

lokalu

Ppow. 

użytk. 

lokalu 

(m2)

Udział 

w nieruchomości 

wspólnej

Cena 

lokalu (zł)

Pierwsza 

opłata 

z tytułu 

użytk. 

wieczyst.(zł)

Bonifikata od ceny 

podanej w kolumnie 9-

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. ul. Sikorskiego 

2

98 2 367 5 29,30 29/200 15.600,00 240,00 5 0 %  - gdy nabywca

płaci cenę  nabycia do

dnia zawarcia umowy,

4 0 %  - gdy nabywca

będ z i e  płacił  cenę

nabycia w ratach

2. ul. Kosynierów 

68

222/1 3 571 2 49,60 50/277 33.900.00 570,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

3. ul. Kaliska 76 26 10 574 2 50,00 181/1000 34.900,00 465,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach 

4. ul. Kaliska 6 A 219/1 6 634 3 22,00 36/1000 17.014,00 131,25 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

5. ul. Kujawska 10 38 7 326 3 49,80 330/1000 32.600,00 810,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

ID: YDAEL-GILFE-URYAX-ZIHBR-JYQJU. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/488/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego sprzedawanego na rzecz 

najemcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na udzielenie przez Burmistrza Miasta Gubina bonifikaty od ceny sprzedaży lokali

mieszkalnych i pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntów wymienionych w wykazie stanowiącym

załącznik do uchwały, zbywanych na rzecz najemców.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/488/2010 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

L.p. Położenie 

nieruchomości

Numer 

działki

Obręb Pow. 

działki 

(m2)

Numer 

lokalu

Ppow. 

użytk. 

lokalu 

(m2)

Udział 

w nieruchomości 

wspólnej

Cena 

lokalu (zł)

Pierwsza 

opłata 

z tytułu 

użytk. 

wieczyst.(zł)

Bonifikata od ceny 

podanej w kolumnie 9-

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. ul. Sikorskiego 

2

98 2 367 5 29,30 29/200 15.600,00 240,00 5 0 %  - gdy nabywca

płaci cenę  nabycia do

dnia zawarcia umowy,

4 0 %  - gdy nabywca

będ z i e  płacił  cenę

nabycia w ratach

2. ul. Kosynierów 

68

222/1 3 571 2 49,60 50/277 33.900.00 570,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

3. ul. Kaliska 76 26 10 574 2 50,00 181/1000 34.900,00 465,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach 

4. ul. Kaliska 6 A 219/1 6 634 3 22,00 36/1000 17.014,00 131,25 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

5. ul. Kujawska 10 38 7 326 3 49,80 330/1000 32.600,00 810,00 50% - gdy nabywca 

płaci cenę nabycia do 

dnia zawarcia umowy, 

40% - gdy nabywca 

będzie płacił cenę 

nabycia w ratach

ID: YDAEL-GILFE-URYAX-ZIHBR-JYQJU. Podpisany. Strona 3 / 3


